
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

4) Resuscitační vak skládací - dospělý, Pocket BVM

 

Popis 

Skládací kapesní resuscitační vak v pouzdře. Při záchraně života je čas velmi cenný a
mít okamžitý přístup ke všem důležitým nástrojům je naprosto nezbytné. Pocket BVM a
Tactical BVM přispívá k efektivitě, a to kdykoliv a kdekoliv, při poskytování rychlé
a bezpečné pomoci, klinické resuscitace nebo poskytování podpory dýchání u pacientů s
dýchacími obtížemi.
Micro BVM je jeden z nejkompaktnějších a nejjednodušších resuscitačních vaků na trhu.
Poskytuje podporu dýchání pacientům, kteří nedýchají nebo mají respirační obtíže.
Jeho unikátní skládací konstrukce umožňuje okamžité a snadné použití. Po zabalení je
Pocket BVM nejmenším plně funkčním resuscitačním vakem na trhu. Vak je pevné a dobře
chráněné zdravotnické vybavení, které minimalizuje náročnost na skladování až o 75%.
Po otevření je silikonový Pocket BVM připraven poskytnout účinnou ventilaci a podporu
dýchání. Jednoduchá a bezpečná konstrukce dělá z tohoto vaku velmi žádané vybavení
při záchranných akcích a může nahradit jakýkoliv standardní resuscitační vak při
zachování všech standardních funkčních faktorů a možností.
Silikonové resuscitátory Micro BVM využívají bezpečné a uživatelsky příjemné
materiály, konstrukce je jednoduchá a bezporuchová. Všechny spoje a materiály
odpovídají průmyslovým bezpečnostním standardům. Ergonomická a lehká konstrukce vaku
Micr BVM je navržena pro optimální manipulaci koncovým uživatelem. Resuscitátor
obsahuje povrch se speciální texturou, která zajišťuje pohodlné a pevné uchycení a
tím i efektivní dlouhodobější ventilaci, zatímco dochází ke snížení únavy ruky.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

